
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

20 квітня 2023 р.                              Дунаївці                                                   № 6 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабійчук Д.І., 

Боднар І.М., Біла С.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., 

Городецький В.В., Григор’єв О.В., Кушлак А.А., Козярук О.В., Кравченко 

Т.О., Кметюк І.Л., Лукова Л.О., Лясота Т.А., Мельник О.П., Мосьонд Н.В., 

Підлапушна Т.М., Поліщук Ф.П., Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик Н.О., 

Ткачук Т.В., Огороднік В.Ю., Олійник Н.В., Чекман В.К., Юрейко О.О., 

Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Бабій О.А., Дзензюр С.А., 

Марищак В.В., Мельник В.В., Сливко Г.М.. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Звіт про роботу комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради за 2022 рік 

2. Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» за 2022 рік 

3. Про підсумки опалювального сезону 2022-2023 років та підготовку до 

опалювального періоду 2023-2024 рр. 

4. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу (купівлі) 

земельної ділянки на користь малолітнього Артема Коломійця 

5. Про затвердження подання щодо доцільності призначення опікуном Козак 

Любові Василівни, 16.05.1967 року народження над малолітніми Сергієм та 

Андрієм Трофанюками 

6. Про видалення зелених насаджень 

7. Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП Казімірової 

Марини Геннадіївни 

8. Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП Білоконя 

Василя Вікторовича 

9. Про розгляд заяви ФОП Войткової Лілії Владиславівни 

10. Про розгляд звернення Дудки Сергія Миколайовича 

11. Про розгляд звернення Тимошенко Альони Петрівни 



12. Про визначення місць для проведення вуличної (сезонної) торгівлі та 

послуг у сфері розваг 

13. Звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету за І квартал 2023 

року 

14. Про присвоєння адреси 

15. Про присвоєння адреси 

16. Про присвоєння адреси 

17. Про присвоєння адреси 

18. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності 

19. Різне 
 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

 

1. Звіт про роботу комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ференчук В.В. 

Григор’єв О.В.: Чи трапляються пориви у водопровідних мережах, 

реконструкція яких проведена у 20-21 роках, і якщо так, то чи підприємством 

виставлялися претензії до підприємства-підрядника, що здійснював роботи по 

заміні трубопроводів? 

Ференчук В.В.: Лише один порив трапився по вул.Героїв Маріуполя, відразу 

надано претензію підряднику робіт, яким недоліки усунено. 

Заяць В.В.: Який відсоток від загального обсягу наданих послуг припадає на 

виконання робіт по замовленню від фізичних осіб, підприємств? Чи 

рекламувалися можливі напрямки надання послуг у засобах масової 

інформації(інтернет, газетні видання, телебачення)?  

Ференчук В.В.: Щодо замовлень від фізичних осіб, то за 2022 рік надано 

послуг на 400 тис. грн. Про перелік та види послуг постійно рекламуємось на 

сіті-лайтах, фейсбуці та також на спец автомобілях. 

Заяць В.В.: Спільно із депутатським корпусом, членами виконавчого комітету 

міська рада йде на зустріч - поповнюємо Статутний капітал підприємства, 

однак Вам потрібно звернути більшу увагу над наповненням власного 

бюджету. 

Вітровчак Ю.М.: Коли запрацює другий асиназиційний автомобіль ГАЗ- 53? 

Ференчук В.В.: До кінця травня місяця даний автомобіль буде надавати 

послуги населенню. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради за 2022 рік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 



2. Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Яценко С.М. 

Григор’єв О.В.: Який відсоток від загального обсягу наданих послуг припадає 

на виконання робіт по замовленню від фізичних осіб, підприємств? 

Яценко С.М.: Є замовлення, переважно на спецавтомобілі, працюємо над 

розширенням спектру послуг. 

Середа В.М.: Чи буде закріплена людина за новим кладовищем, що поруч із 

с.Заставля? 

Яценко С.М.: Звичайно, відповідальна особа закріплена. 

Заяць В.В.: Чи є співпраця із старостами? 

Яценко С.М.: Так, в робочому режимі вирішуємо питання. 

Заяць В.В.: Як організована робота щодо стягнення заборгованості по вивозу 

тпв та квартплати і яка сума надходжень від вжитих заходів за січень-квітень 

2023 року? 

Яценко С.М.: На злісних боржників подаємо позови до суду, розміщаємо 

інформацію у ЗМІ. А це дає свій результат. 

Заяць В.В.: Коли розпочнуться ремонтуватись дороги у населених пунктах? 

Яценко С.М.: Думаю, за сприятливих погодних умов до середини травня 

закінчемо ремонтувати критичні вулиці міста, після чого приступимо до 

ремонтів доріг у селах громади. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за 2022 рік» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

3. Про підсумки опалювального сезону 2022-2023 років та підготовку до 

опалювального періоду 2023-2024 рр. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лялюк М.В. 

Григор’єв О.В.: Чи надаються Вами послуги фізичним особам, окрім 

теплопостачання? 

Лялюк М.В.: ні. 

Вітровчак Ю.М.: Чи здійснювався контроль у опалювальний період за 

дотриманням температурного режиму виробником теплової енергії і які 

заходи вживалися у випадку його порушення? 

Лялюк М.В.: Щоденний проводився контроль, були часті нарікання на 

недотримання температурного режиму, однак в більшості це було пов’язано із 

частим відключенням електроенергії. 

Заяць В.В.: Який борг перед підприємством абонентами? 

Лялюк М.В.: 1650 тис.грн., працюємо над його зменшенням через суди, 

виконавчу тощо. 

Заяць В.В.: Залишилось 25 абонентів по вул.МТС. 



ДОРУЧАЮ: Ю.Вітровчаку найближчим часом провести збори жителів даного 

гуртожитку по вул.МТС, вивчити їх думки та працювати над їх відключення 

від централізованого теплопостачання. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про підсумки опалювального сезону 2022-

2023 років та підготовку до опалювального періоду 2023-2024 рр.» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

4. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу (купівлі) 

земельної ділянки на користь малолітнього Артема Коломійця. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання договору 

купівлі-продажу (купівлі) земельної ділянки на користь малолітнього Артема 

Коломійця» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

5. Про затвердження подання щодо доцільності призначення опікуном 

Козак Любові Василівни, 16.05.1967 року народження над малолітніми 

Сергієм та Андрієм Трофанюками. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження подання щодо доцільності 

призначення опікуном Козак Любові Василівни, 16.05.1967 року народження 

над малолітніми Сергієм та Андрієм Трофанюками» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

6. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

7. Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП 

Казімірової Марини Геннадіївни. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку комісії та розгляд 

звернення ФОП Казімірової Марини Геннадіївни» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 



8. Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП 

Білоконя Василя Вікторовича. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку комісії та розгляд 

звернення ФОП Білоконя Василя Вікторовича» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

9. Про розгляд заяви ФОП Войткової Лілії Владиславівни. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви ФОП Войткової Лілії 

Владиславівни» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

10. Про розгляд звернення Дудки Сергія Миколайовича. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звернення Дудки Сергія 

Миколайовича» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

11. Про розгляд звернення Тимошенко Альони Петрівни. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звернення Тимошенко Альони 

Петрівни» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

12. Про визначення місць для проведення вуличної (сезонної) торгівлі та 

послуг у сфері розваг. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про визначення місць для проведення 

вуличної (сезонної) торгівлі та послуг у сфері розваг» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

13. Звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету за І квартал 

2023 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про виконання плану роботи виконавчого 

комітету за І квартал 2023 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

14. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

15. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

16. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

17. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

18. Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси об’єкту комунальної 

власності» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 30, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

19. Різне 
  



ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Звіт про роботу комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради за 2022 рік 

№73 

2.  Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за 2022 рік 

№74 

3.  Про підсумки опалювального сезону 2022-2023 років та 

підготовку до опалювального періоду 2023-2024 рр. 

№75 

4.  Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 

(купівлі) земельної ділянки на користь малолітнього Артема 

Коломійця 

№76 

5.  Про затвердження подання щодо доцільності призначення 

опікуном Козак Любові Василівни, 16.05.1967 року народження 

над малолітніми Сергієм та Андрієм Трофанюками 

№77 

6.  Про видалення зелених насаджень №78 

7.  Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП 

Казімірової Марини Геннадіївни 

№79 

8.  Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП 

Білоконя Василя Вікторовича 

№80 

9.  Про розгляд заяви ФОП Войткової Лілії Владиславівни №81 

10.  Про розгляд звернення Дудки Сергія Миколайовича №82 

11.  Про розгляд звернення Тимошенко Альони Петрівни №83 

12.  Про визначення місць для проведення вуличної (сезонної) 

торгівлі та послуг у сфері розваг 

№84 

13.  Звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету за І 

квартал 2023 року 

№85 

14.  Про присвоєння адреси №86 

15.  Про присвоєння адреси №87 

16.  Про присвоєння адреси №88 

17.  Про присвоєння адреси №89 

18.  Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності №90 

19.  Різне  

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 
 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 


